
1 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ 

O DÍLO Č. 22/2023 ZE DNE 15. 6. 2023 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Smlouva“) (dále jen „Dodatek“) 

I.  
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH POSTAVENÍ 

1.1. Objednatel 

Název: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

Sídlo: náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO: 000 92 401 

DIČ: není plátcem DPH 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Zapsaná pod sp. zn. Pr 1223 vedené u Krajského soudu v Brně 

Zastoupená: Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

1.2. Zhotovitel 

Obchodní firma: JOŠISTAV s.r.o. 

Sídlo: Ivanovice na Hané, Žižkova 780/36, PSČ 68323 

IČO: 28302940 

DIČ: CZ28302940 

Údaj o zápisu do veřejného 
rejstříku: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 59868 

Zastoupená: Josefem Šiblem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též „Smluvní strany“, jednotlivě též jen „Strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

určitou část Díla lze realizovat až v návaznosti na stolařské práce prováděné v prostoru Expozice Pravěk 
a středověk Vyškovska, z čehož vyplývá potřeba prodloužení realizace díla, 

Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o následujícím obsahu: 



2 

II. 
ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 1. Smlouvy se nově nahrazuje textem tohoto znění: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 1. 2. 2024 

III. 
PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, v platném znění. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, nejsou tím dotčena 
ostatní ustanovení tohoto Dodatku nebo Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce s tím, že Objednatel obdrží 
dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

 
*  *  * 

 
 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah Dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tento 
Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle; na důkaz souhlasu připojují Strany své podpisy. 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
Ve Vyškově, dne 13. 12. 2023    V Ivanovicích na Hané, dne 13. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________  _________________________________ 
Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace  JOŠISTAV s.r.o. 
Mgr. Monika Pelinková, ředitelka   Josef Šibl, jednatel 
 


	1. Smluvní strany a jejich postavení
	1.1. Objednatel
	(dále jen „Objednatel“)
	1.2. Zhotovitel

	2. Změna doby plnění smlouvy
	2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 1. Smlouvy se nově nahrazuje textem tohoto znění:
	Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 1. 2. 2024

	3. Platnost a účinnost Dodatku
	3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

	4. Závěrečná ujednání
	4.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, nejsou tím dotčena ostatní ustanovení tohoto Dodatku nebo Smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
	4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce s tím, že Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.


